dem ſubſcripſi : Pone Domine cuſtodiam ori meo. tinus prædictum caftrum dirui facias ſine mora ;

An.1197. Anno D . I. MCLXXXXVII. menſe Junii , ego ſuper aliis injuriis & dampnis, præfato monaſterio

Archiv. du Maria de Fabriciis , & ego Bertrandus deMonte- irrogatis , ita ſatisfacturus ad plenum , quod nulla

domaine de lauro maritus ejus, per nos, & c. cediinus Domino eiſdem abbati & convenuui de te remaneatmate
Montpel. vig .

de Montpell. Deo , & domuihoſpitalis S. Spiritus ſitæ juxtaMon - ria conquerendi, ipſumque monaſterium in omni

liable s.reg. no tempeſlulum , & omnibus fratribus & pauperibus jure ſuo conſerves indempne : alioquin noveris nos
2 . fol. 6 .

ibidem degentibus, & c. & Guidoniprocuratori & venerabilibus fratribus noſtris Bicuricenſi , Narbo

fundatori ejuſdem hoſpitalis , & omnibus ſucceſſo - nenſi , Arelatenſi , & Aquenſiarchiepiſcopis , & eo

ribus ejus, & tibiGuillelmode Agantico vicem ejus rum fuffraganeis diſtrictè præcipiendo mandaffe ,

gerenti . . . totum jus quod habemus, & c. in tota ut re , & omnesbajulos, & fautores tuos, auctoritate

una peria orti cum puteo & domo , & c. Et ego G . noſtra ,omnicontradictione, dilatione, & appella

Dei gratia Montiſpeſſuli dominus, filius quondam tione ceſſante , vinculo excommunicationis inno

D .Mathildisducillæ ,hæcomnia .. . laudamus, & c. dent, & totam terram tuam ſubjiciant interdicto ;

Teftes ſunt Bernardus Lambertibajulus , G . de Sau- & tamdiu ſententias ipſas ſingulis Dominicis die.

zeto , PontiusRaymundi, G . de Meſoa , Poncius bus, publicè , accenſis candelis , pulſaris campanis ,

Carbonelli , G . de Grabels, Johannes Bligerius, & non differant innovare , faciantque per univerſas

Ugo Laurentici notarius , qui hæc ſcripſit. eccleſias ſuarum diocelum ſolemnirer innovare, &

in univerſis aliis terris ad quas te venire contigerit ,

dum in eis præſens fueris , divina prohibeant offi

cia celebrari, donec ſatisfactionem exhibueris ſuper

præmillis omnibus competentem : ſciturus pro

Lettre du pape Celeſtin Il 1. au comte certo , quod fi in incepta malicia duxeris perſiſten

dum , nos à juramento fidelitatis , quo tibi tenentur

de Toulouſe. aſtricti, univerſos tuos homines abſolvimus. Dar.

An.1196 . C Eleſtinus epiſcopus , & c. dilecto filio nobili Romæ apud S . Petrum . kal. Martii , Pontificatus

... Original, u viro comiti Toloſano , lalutem , & c. Cum re - noſtrianno quinto .
bibl, du roi ,

Baluz, bulles colendæ memoriæ patrem tuum , olim minori fun

0 , 250 gentes officio ſinceræ dilexerimus caritatis affectu ,